

Instalare de paratrasnete

I.D.: 44326890

Data publicarii 23.10.19 Coduri CPV 45312311-0

Pretul estimativ: 12.520,96 RON - 12.520,96 RON

Descriere: COD SI DENUMIRE CPV: 45312311-0 Instalare de paratrasnete (Rev.2) DESCRIERE: Acest pret se refera la montarea unui paratrasnet cu cap PDA cu o raza de acoperire de 25 ml. In pretul de mai jos , sunt incluse atat materialele necesare cit si manopera . Lista de materiale si manopera este ; Paratrasnet cu dispozitiv de amorsare buc 1,00 3825,00 3825,00 2100,00 2100,00 5925,00 Catarg otel galvanizat 6,00 m ml 6,00 54,17 325,00 39,00 234,00 559,00 Inlocuitor tigla buc 1,00 51,00 51,00 5,00 5,00 56,00 Conductor coborire galvanizat 8 mm ml 54,00 4,36 235,44 3,90 210,60 446,04 Platbanda 40x4 kg 73,00 6,25 456,25 3,50 255,50 711,75 Piesa de separatie buc 2,00 40,31 80,62 15,00 30,00 110,62 Support pt tigla conductor coborire buc 46,00 17,80 818,80 4,90 225,40 1044,20 Support pt cupa conductor coborire buc 26,00 23,40 608,40 4,90 127,40 735,80 Suporti perete conductor coborire buc 32,00 12.50 400,00 4,90 156,80 556,80 Electrode impamintare buc 10,00 48,00 480,00 4,60 46,00 526,00 Pinza polizor unghiular buc 4,00 8,00 32,00 2,00 8,00 40,00 Electrozi sudura kg 2,30 29,00 66,70 15,00 34,50 101,20 Suruburi prindere izolatori buc 44,00 2,32 102,08 0,50 22,00 124,08 Cuie prindere suporti acoperis kg 2,10 18,90 39,69 7,80 16,38 56,07 Support cap PDA buc 1,00 397,00 397,00 175,00 175,00 572,00 Sapatura de pamint mc 7,40 0 0 57,00 421,80 421,80 Astupat pamint excavat mc 7,40 0 0 11,00 81,40 81,40 Masurat prize de pamint buc 2,00 0 0 42,00 84,00 84,00 Transport utilaj buc 1,00 0 0 50,00 50,00 50,